

OBRA: LOCALIDAD:
NUMERO DE CONTRATO: MVAAR33AD-0303-2020

"CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN PLAZA DE LOCALIDAD DEL MEZQUITE"
EL MEZQUITE, VILLA DE ARISTA, S.L.P.

CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.L.	IMPORTE	ESTIMACION UNO		ESTIMACION 2 Y FINICUITO		VOLUMEN EJECUTADO		VOLUMEN NO EJECUTADO	
					CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
CORTE DE CONCRETO SIMPLE (FRASE) CON MAQUINARIA	m ²	86.3	\$ 17.13	\$ 1,478.32	86.3	\$ 1,478.32	0.00	\$ -	86.3	\$ 1,478.32		
DEMOLICION DE CONCRETO SIMPLE, CON EQUIPO INCLUIRE RETIRO DE ESCOMBRO FUERA DE LA PLAZA	m ²	8.63	\$ 96.01	\$ 828.57	8.63	\$ 828.57	0.00	\$ -	8.63	\$ 828.57		
EXCAVACION PARA: DUCTOS Y ANCLAS EN TERRENO TIPO II	m ³	14.26	\$ 154.07	\$ 2,197.04	14.26	\$ 2,197.04	0.00	\$ -	14.26	\$ 2,197.04		
SUMINISTRO E INSTALACION DE CONCRETO SIMPLE, HECHO EN OBRA PC=100 KG/(CM ³)	m ³	0.86	\$ 1,842.56	\$ 1,584.80	0	\$ -	0.86	\$ 1,584.80	0.86	\$ 1,584.80		
SUMINISTRO Y COLADO DE CONCRETO DE ANCLA A BASE DE CONCRETO HECHO EN OBRA F.C=150KG/CM ³ , INCLUIRE CIMBRA DE .40 X.40 X.15	m ³	1.53	\$ 2,581.44	\$ 3,949.80	1.53	\$ 3,949.80	0.00	\$ -	1.53	\$ 3,949.80		
SUMINISTRO E INSTALACION DE BASE TIPO DRECHD DE 1.1. ME DE LARGO X 30 CMS DE DIAM. COCORNIEGRO CON PINTURA ELECTROESTATICA Y CON 28.4% DE ALUMINIO	pieza	12	\$ 4,406.56	\$ 52,878.96	3	\$ 13,219.74	9.00	\$ 39,659.22	12	\$ 52,878.96		
SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE A BASE DE TUBO NEGRO 5" X 3 M INCLUIRE PINTURA ESMALTE COCOR NEGRO	pieza	12	\$ 1,636.83	\$ 19,641.96	3	\$ 4,910.49	9.00	\$ 14,731.47	12	\$ 19,641.96		
SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARA TIPO BARROCO 3M ALTURA TERMINADA EN COLOR NEGRO INCLUIRE FOCO DE 50 WATTS	pieza	12	\$ 5,232.10	\$ 62,785.20	3	\$ 15,698.30	9.00	\$ 47,688.90	12	\$ 62,785.20		
SUMINISTRO E INSTALACION DE REGISTRO PREPARACION DE CONCRETO DE 40X40X40CM.	pieza	12	\$ 910.44	\$ 10,925.28	12	\$ 10,925.28	0.00	\$ -	12	\$ 10,925.28		
SUMINISTRO E INSTALACION DE DUCTO (POLIUNICO DE 1 1/2" CONECTORES, PREPARACION DE CONTROL DE ALUMBRADO, TUBO CONDUIT P95 C/R 1 1/4", CINTA DE AISLAR	pieza	1	\$ 93,789.94	\$ 93,789.94	0.82	\$ 76,891.35	0.18	\$ 16,878.59	1	\$ 93,789.94		
SUMINISTRO E INSTALACION DE CONDUCTOR CABLE URD 600N XLPE 2C-1N B AAC	metro	219	\$ 45.76	\$ 10,025.82		\$ -	219.00	\$ 10,025.82	219	\$ 10,025.82		
TOTALES				\$ 301,675.74		\$ 150,912.16		\$ 150,763.59		\$ 301,675.74		

CONCEPTOS FUERA DE CATALOGO.

POR EL H. AVUNTAMIENTO.

POR EL CONTABILISTA.

C. ING. MOISES ALBERTO ARRIBA TOVAR
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

ING. JULIO CARRETERAS ZAVALLA
ADMINISTRADOR UNICO

POR LA COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL.

ING. ALFREDO TORRES ZAVATA
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL